
Kulturní komise obce Dvakačovice pořádá poznávací 
cyklistický výlet po okolí. 

Zájemci se nahlásí u:  Ladislava Jukla - gsm: 737 275 090 

 

 

 

 
  
Kdy:  4. května 2019  (V případě nepříznivého počasí se výlet                                                                                        

                          uskuteční další sobotu.) 
Sraz: Na Trávníku u jezu 

Odjezd: 9.00 

Trasa: Vejvanovice, Kočí, Slatiňany, Trpišov, 
 Hůra, rozhledna Bára a zpět. 
 

 

Program:  Ve Slatiňanech si prohlédneme interiér romantického státního 

zámku, který je plný příběhů, vynálezů a koní. Odtud se vydáme na Švýcárnu, 
kde navštívíme interaktivní muzeum starokladrubského koně.  Na oběd si 
dojedeme do Trpišova. Z Trpišova se vydáme na 4.5 km vzdálenou rozhlednu 
Bára.  Při zpáteční cestě se zastavíme v Kočí, kde bude zajištěna komentovaná 
prohlídka gotického kostela sv. Bartoloměje. V obci Kočí nebo Vejvanovice 
může být  přestávka na občerstvení.  

Co si vzít na cestu? Spolehlivé kolo, cyklistickou přilbu, průkaz 

totožnosti, průkaz zdravotního pojištěnce, funkční mobil, malé občerstvení, pití, 
pláštěnku, reflexní vestu, zámek na kolo, přiměřený finanční obnos a dobrou 

náladu.   
Ti, kteří nepojedou na kolech, mohou za námi do Slatiňan, Trpišova a Kočího 
dojet auty. Pokud se nahlásí u p. Jukla, budou i pro ně zajištěny vstupenky. 
Komentovaná prohlídka zámku začíná v 10.00 . 

 

 


